Протокол

             Отчетного собрания Главы  Калининского сельского поселения

28.02.2014г                                                                                х.Калинин

                                                                       Присутствуют :

                                                                       Глава Калининского

                                                                       сельского поселения Бабиян И.Е.,

                                                                       Депутат Собрания депутатов

                                                                       Мясниковского района Скнарь А.Ф.,

                                                                       Депутаты Калининского сельского

                                                                       поселения,
                                                                       уполномоченные представители

                                                                       улиц поселения,

                                                                       жители хутора Калинин.

                                   ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Отчет Главы Калининского сельского поселения о проделанной работе за 2013год.

СЛУШАЛИ : С докладом о проделанной работе выступила Глава Калининского сельского поселения Бабиян И.Е.

ВЫСТУПИЛИ :
- жительница ул.Ростовская Журба И.А.- поблагодарила за организацию
                            работ работников по благоустройству, что они постоянно, не

                            смотря по погодные условия убирают улицы нашего хутора,

                            и попросила по возможности делать разметку улиц
прерывистой.
-житель ул. Малыгина- Кобзарев С. Н. -предложил заложить в бюджет финансирование на закольцовку водопровода по улице Малыгина, т.к. в летнее время постоянно нет воды. И предложил сделать  ограждение мусорных контейнеров, чтобы пакеты с мусором не разлетались по всей улице  Малыгина.
                                                     -2-

-жительница улицы Набережная Гуденко Н.Г.- предложила облагородить спуск к роднику-святому источнику, и запланировать обустройство  обочины дороги (пешеходного тротуара) в районе железнодорожного переезда напротив ЭЧК по улице Школьная.

С ответным словом выступила Глава Бабиян И.Е.- поблагодарила за участие в сходе граждан, что будут приняты во внимание все выступления и пожелания, и по  возможности, согласно законодательству будут реализовываться.